6 adet ince kumaş doku'lla 
tı zgahlı r• hariçolmak üzere ayda 
6000 metre şayak çıkarabilect'k 
kabiliyettedir. 

4. Fitiller dokumalara kafi iplik 
ten fazla olar ak ayda tahminen uin 
liraya yakın halı levazımı nesciyesi 
imal eder. 

5· Bir )ıllık icar bedrli muham 
meni 12000 on iki bin liradır; 

•• •• •• 
TURKSO zu 

!Matbaacılık! IG 
Mütenevvi renkli 

her türHi ta b işlerinizi ı L A N ançak Türksözün §' oto 

malik makinalarında * 
yaptıra bilirsiniz. 

T A B Eserlerinizi Türk 

sözü matbaas:nda bM- * 
hrınız. Temiz bir tab KiTAP nefis bir cild içinde